[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019 № 581/55
Информация о медицинском освидетельствовании на базе Лотошинской ЦРБ
      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов Лотошинского муниципального района Молярова В.В., учитывая статистические данные ГУ МВД России по Московской области о количестве задержанных лиц, направленные на процедуру медицинского освидетельствования в г. Клин. Административные и уголовные правонарушения водителей и иных лиц, подозреваемых в опьянении (алкогольном, наркотическом или ином токсическом) состоянии, зарегистрированные на территории Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1. Запросить в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Московской области «Лотошинская Центральная Районная Больница» полные статистические данные на процедуру медицинского освидетельствования водителей, подозреваемых в опьянении (алкогольном, наркотическом или ином токсическом).
2. Повторно рассмотреть данный вопрос на очередном заседании Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье. рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

     В.В. Моляров

Разослать:    депутатам – 15 экз.,   прокурору, ОМВД по Лотошинскому району, ГБУЗ МО ЦРБ, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области», юридическому отделу, в дело.

PAGE
2